[bookmark: _GoBack]様式－４

技術開発支援事業状況報告書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　中国建設弘済会
理事長　阿　部　徹　殿

助成対象者
住所
氏名

助成課題名：

　上記の課題について、「技術開発支援事業助成要綱」第１３条に基づき、令和　年　月　日現在の実施状況等について、下記書類を添えて報告いたします。

記

　１．報告書
（様式自由：進度の状況、課題等をＡ－４版２～３枚程度にまとめて下さい。）

　２．助成金の使用状況等に関する報告書
　（様式自由：Ａ－４版１枚にまとめて下さい。）

別紙－２

助成金に関する執行報告書
　　　（単位：円）
	費用科目
	金額
	摘用

	申請時の
うち助成希望分
	左記の実績
（助成額執行の内訳）

器具備品費
　・・・・
　・・・・
人件費
　・・・・
　・・・・
資料費
　・・・・
　・・・・
旅費交通費
　・・・・
謝金
　・・・・
　・・・・
消耗品費
　・・・・
　・・・・
その他
　・
　・
　・

合　　　計

１，０００，０００

　　７５０，０００

※「申請時のうち助成希望分｣が、仮に100万円で助成額が75万円の場合の合計。